



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 154 150
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILHOLDING II AS
Forretningsadresse:	Diktervegen 8 5538 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jonas Engelsen Landro
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	
Annen driftskostnad	2	39 751	
Sum kostnader		39 751	
Driftsresultat		-39 751	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	9 018 963	
Sum finansinntekter		9 018 963	
Netto finans		9 018 963	
Resultat før skattekostnad		8 979 212	0
Skattekostnad	6	-8 745	
Årsresultat		8 987 957	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 987 957	
Sum overføringer og disponeringer		8 987 957	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5,7	63 670 998	
Sum finansielle anleggsmidler		63 670 998	
Sum anleggsmidler		63 670 998	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		25 241 593	
Sum fordringer		25 241 593	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	60 249	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 249	
Sum omløpsmidler		25 301 842	0
SUM EIENDELER		88 972 840	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	488 700	
Overkurs		21 967 150	
Annen innskutt egenkapital		34 770 628	
Sum innskutt egenkapital		57 226 478	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 987 957	
Sum opptjent egenkapital		3 987 957	
Sum egenkapital	11	61 214 435	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	
Sum avsetninger for forpliktelser		0	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13	0	
Betalbar skatt	6	4 158 405	
Utbytte		5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		18 600 000	
Sum kortsiktig gjeld		27 758 405	
Sum gjeld		27 758 405	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 972 840	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	968 923 489	
Annen driftsinntekt	1	27 906 409	
Sum inntekter		996 829 898	
Kostnader			
Varekostnad		793 742 583	
Lønnskostnad	2,3	112 897 626	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 533 846	
Annen driftskostnad	2,4	61 093 414	
Sum kostnader		979 267 469	
Driftsresultat		17 562 429	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		502 508	
Annen finansinntekt		222 566	
Sum finansinntekter		725 074	
Annen rentekostnad		3 908 735	
Annen finanskostnad		796 155	
Sum finanskostnader		4 704 890	
Netto finans		-3 979 816	
Resultat før skattekostnad		13 582 613	0
Skattekostnad	6	4 597 657	
Årsresultat		8 984 956	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 012 730	
Goodwill	4	15 140 350	
Sum immaterielle eiendeler		18 153 080	
Varige driftsmidler			
Utleiebiler	4,13	4 615 194	
Driftsløsøre, inventar, påkost leide lokaler	4,13	14 119 816	
Sum varige driftsmidler		18 735 010	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		256 000	
Andre fordringer	13	2 138 239	
Sum finansielle anleggsmidler		2 394 239	
Sum anleggsmidler		39 282 329	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,13	126 662 491	
Sum varer		126 662 491	
Fordringer			
Kundefordringer	13	37 949 434	
Andre fordringer		16 604 244	
Sum fordringer		54 553 678	
Investeringer			
Andre aksjer		108 813	
Sum investeringer		108 813	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 140 418	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 140 418	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		186 465 400	0
SUM EIENDELER		225 747 729	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	488 700	
Overkurs		21 967 150	
Annen innskutt egenkapital		34 770 628	
Sum innskutt egenkapital		57 226 478	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 987 957	
Sum opptjent egenkapital		3 987 957	
Sum egenkapital	11	61 214 435	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	
Pensjonsforpliktelse	2,3	2 138 239	
Garantier og gjenkjøpsforpliktelser	12	4 472 000	
Avsetning for husleieforpliktelser	5	2 893 773	
Sum avsetninger for forpliktelser		9 504 012	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 672 516	
Sum annen langsiktig gjeld		12 672 516	
Sum langsiktig gjeld		22 176 528	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13	30 693 073	
LÅgerkreditt	13	54 971 809	
Leverandørgjeld	13	13 987 832	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Betalbar skatt	6	4 174 665	
Skyldige offentlige avgifter		19 181 379	
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		14 348 008	
Sum kortsiktig gjeld		142 356 766	
Sum gjeld		164 533 294	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 747 729	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 424416

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 154 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILHOLDING II AS
Forretningsadresse: Diktervegen 8
5538 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jonas Engelsen Landro
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	
Annen driftskostnad	2	39 751	
Sum kostnader		39 751	
Driftsresultat		-39 751	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	9 018 963	
Sum finansinntekter		9 018 963	
Netto finans		9 018 963	
Resultat før skattekostnad		8 979 212	0
Skattekostnad	6	-8 745	
Årsresultat		8 987 957	0
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 987 957	
Sum overføringer og disponeringer		8 987 957	



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	0	
Sum immaterielle eiendeler		0	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5,7	63 670 998	
Sum finansielle anleggsmidler		63 670 998	

Sum anleggsmidler		63 670 998	0
--------------------------	--	-------------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer		25 241 593	
Sum fordringer		25 241 593	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	60 249	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 249	

Sum omløpsmidler		25 301 842	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		88 972 840	0
----------------------	--	-------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	488 700	
Overkurs		21 967 150	
Annen innskutt egenkapital		34 770 628	
Sum innskutt egenkapital		57 226 478	

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		3 987 957	
Sum opptjent egenkapital		3 987 957	

Sum egenkapital	11	61 214 435	0
------------------------	-----------	-------------------	----------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	
Sum avsetninger for forpliktelse		0	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13	0	
Betalbar skatt	6	4 158 405	
Utbytte		5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld		18 600 000	
Sum kortsiktig gjeld		27 758 405	
Sum gjeld		27 758 405	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 972 840	0



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	968 923 489	
Annen driftsinntekt	1	27 906 409	
Sum inntekter		996 829 898	
Kostnader			
Varekostnad		793 742 583	
Lønnskostnad	2,3	112 897 626	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 533 846	
Annen driftskostnad	2,4	61 093 414	
Sum kostnader		979 267 469	
Driftsresultat		17 562 429	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		502 508	
Annen finansinntekt		222 566	
Sum finansinntekter		725 074	
Annen rentekostnad		3 908 735	
Annen finanskostnad		796 155	
Sum finanskostnader		4 704 890	
Netto finans		-3 979 816	
Resultat før skattekostnad		13 582 613	0
Skattekostnad	6	4 597 657	
Årsresultat		8 984 956	0



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	3 012 730	
Goodwill	4	15 140 350	
Sum immaterielle eiendeler		18 153 080	
Varige driftsmidler			
Utleiebiler	4,13	4 615 194	
Driftsløsøre, inventar, påkost leide lokaler	4,13	14 119 816	
Sum varige driftsmidler		18 735 010	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		256 000	
Andre fordringer	13	2 138 239	
Sum finansielle anleggsmidler		2 394 239	
Sum anleggsmidler		39 282 329	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,13	126 662 491	
Sum varer		126 662 491	
Fordringer			
Kundefordringer	13	37 949 434	
Andre fordringer		16 604 244	
Sum fordringer		54 553 678	
Investeringer			
Andre aksjer		108 813	
Sum investeringer		108 813	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 140 418	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 140 418	
Sum omløpsmidler		186 465 400	0
SUM EIENDELER		225 747 729	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	488 700	
Overkurs		21 967 150	
Annen innskutt egenkapital		34 770 628	
Sum innskutt egenkapital		57 226 478	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 987 957	
Sum opptjent egenkapital		3 987 957	
Sum egenkapital	11	61 214 435	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	
Pensjonsforpliktelse	2,3	2 138 239	
Garantier og gjenkjøpsforpliktelser	12	4 472 000	
Avsetning for husleieforpliktelser	5	2 893 773	
Sum avsetninger for forpliktelser		9 504 012	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 672 516	
Sum annen langsiktig gjeld		12 672 516	
Sum langsiktig gjeld		22 176 528	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13	30 693 073	
Lagerkreditt	13	54 971 809	
Leverandørgjeld	13	13 987 832	
Betalbar skatt	6	4 174 665	
Skyldige offentlige avgifter		19 181 379	
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		14 348 008	
Sum kortsiktig gjeld		142 356 766	
Sum gjeld		164 533 294	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 747 729	0



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 934 154 150
BILHOLDING II AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
128.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Til generalforsamlingen i Bilholding II AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Bilholding II AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

PricewaterhouseCoopers AS, Norevegen 1, Postboks 1508, NO-5505 Haugesund
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Haugesund, 21. februar 2025
PricewaterhouseCoopers AS



Leif Kristian Røvang
Statsautorisert revisor



Årsregnskap
Konsernregnskap
2024
Bilholding II AS



Bilholding II AS - Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Bilholding II AS er morselskap i et konsern som eier 100% av aksjene i Åkra Bil AS, Nils Wathne Auto AS og Fylkesnes Bil A/S. De nevnte selskapene har ulike nybilsagenturer, og selger også brukte biler. I tillegg driver selskapene med teknisk verksted, karosseriverksted, rekvisita- og delesalg. Fylkesnes Bil A/S er lokalisert i Stord kommune, mens Nils Wathne Auto AS og Åkra Bil AS er lokalisert i Haugesund kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet ble stiftet i forbindelse med en fisjon som ble gjennomført i 2024. Fisjonen ble gjennomført ved at Bilholding AS fisjonerte ut aksjepostene som selskapet hadde i Åkra Bil AS, Nils Wathne Auto AS og Fylkesnes Bil A/S til Bilholding II AS.

Selskapet har ingen omsetning i 2024. Konsernet er som nevnt nytt i 2024, men om man sammenligner omsetning for konsernselskaper mot året før er det en nedgang på 14%. Hovedsakelig forklares nedgangen av noen lavere nybilssalg i 2024 enn i 2023 for de aktuelle datterselskapene.

Resultatgraden i konsernet er på 0,9% (årsresultat delt på omsetning), mot 1,4% året før. Selskapet har en egenkapitalandel på 68,8%. Konsernet har en egenkapitalandel på 27,1%, og likviditeten er god både i konsernet og i selskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrømanalysen gir et rettmessig bilde av konsernet og selskapets kontantstrømmer i 2024. I konsernet vil større endringer i balanseposter som varelager, kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld gjør at det kan være avvik mellom netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat – men dette er normale fluktusjoner som vil kunne ha større fluktusjoner fra år til år. I selskapet er forskjellen mellom resultat og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i stor grad forklart av at man i resultatregnskapet regner inn resultatandel fra datterselskap, mens utbetaling av konsernbidrag/utbytte kommer påfølgende år og da definert som kontantstrøm fra investeringsaktiviteter.

Markedsrisiko

Konsernets markedsrisiko vil blant annet være knyttet til restverdiansvar på leasingbiler. Gjenkjøp av leasingbiler er en viktig faktor knyttet til bruktbilomsetningen både i antall og resultat. Selskapene i konsernet har vurdert sine gjenkjøpsforpliktelser, og er komfortable med omfang og økonomi i disse – og det er også avsatt for potensielle tap i årsregnskapet.

Det skjer store endringer i nybilsalget for tiden, hvor etterspørselen etter el- og hybridbiler viser stor økning med tilsvarende fallende etterspørsel av biler med tradisjonell forbrenningsmotor. Selskapets produktutvalg er godt tilpasset denne endringen i markedet.

Finansiell risiko

Konsernet handler i det alt vesentlige i norske kroner, men er allikevel indirekte eksponert mot valuta-svingninger da både biler og deler til disse, har sin opprinnelse i utlandet. Selskapet og konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, i form av flytende rente på



finansiering. Risikoen for tap i utestående fordringer anses uendret, og det har kun vært moderate tap på disse historisk sett. Konsernet har ingen finansielle instrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet har god likviditet, og god tilgang på trekkfasiliteter til å håndtere både normale likviditetsbehov og unormale svingninger.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv. Forsikringssummen er på kr 10 millioner kroner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i 2024.

Fortsatt drift

Selskapet og konsernet selskapet er del av har solid egenkapital og likviditet, så med informasjon som foreligger per dags dato er det ikke usikkerhet knyttet til fortsatt drift. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Bærekraft

FN har utarbeidet 17 bærekraftsmål. Disse grupperer seg i tre dimensjoner; *økonomi, miljø og klima* – samt *sosiale forhold*. Når disse dimensjonene er i balanse, kan vi få til en bærekraftig utvikling.

Økonomi

Reparasjon

En av hoved-aktivitetene i konsernet er reparasjon av kjøretøy. Konsernet er dermed med på å forlenge bruken av kjøretøy, og bidrar med dette til en sirkulær økonomi – det motsatte av en bruk-og-kast-økonomi.

EL-biler

De siste årene har konsernet vært med på transformasjonen fra fossile biler til elektriske biler. Slik sett har selskapet vært med på å bidra til en utslippsfri bilpark i Norge. Konsernet leverte ca 750 nye biler i 2024, og en veldig stor andel av disse er elektriske. Andelen elektriske biler har økt sterkt i fra bare noen få år siden.

Miljøfyrtårn

Åkra Bil AS, Fylkesnes Bil A/S og Nils Wathne Auto AS, som er de eneste selskapene med ansatte i konsernet – er sertifisert som Miljøfyrtårn. Som Miljøfyrtårn bedrift håper konsernet å få hjelp til å iverksette konkrete og lønnsomme bærekraftstiltak. Konsernet søker å utnytte ressursene mest mulig effektivt, ta vare på de ansatte som er vår viktigste ressurs, og redusere negativ eksponering med hensyn til mennesker og natur.



Miljø og klima

Avfall

Selskapene i konsernet kildesorterer og leverer avfall i henhold til offentlige pålegg. Eksempler på dette er oljefilter, bensinfilter, fryse- og bremsevæske, batterier, dekk, olje, spraybokser, tre og papp. Komprimatorer brukes for å redusere volumet og antall opphenter av avfall. Konsernet tilfredsstiller offentlige krav som er pålagt i forbindelse med oljeutskiller. Ellers påvirker ikke konsernets drift det ytre miljø av betydning.

Energi

For å spare miljøet er nøysom bruk av energi viktig. Det er i hovedsak elektrisitet som blir brukt som energikilde på byggene, og det er fokus i hvert selskap på energisparende tiltak. Eksempler på slike tiltak er fokus ved innkjøp av nytt utstyr at det er lite energikrevende, at porter lukkes for å ikke slippe ut varme, og at energi ikke blir brukt unødvendig når byggene ikke er bemannet.

Brukte deler

Norges Bilbransje Forbund (NBF) bidrar til at bransjen utvikler et effektivt system for likeverdige brukte deler. NBF tatt initiativet og samlet representanter fra skadeverkstedene og bildemontørene i en ressursgruppe for å fremme arbeidet med økt bruk av brukte likeverdige deler. En intensjons-avtale mellom NBF og Norges Biloppsamleres Forening er signert. Gruppen arbeider også mot forsikringsselskapene, og har blant annet fått på plass en felles målemetode for bruk av brukte deler. Bruk av brukte deler må ikke gå ut over sikkerheten eller kvaliteten. Alle parter i verdikjeden bør ha fordel av å bruke brukte deler. Økt bruk av brukte deler vil styrke sirkulærøkonomien.

Sosiale forhold

Arbeidsmiljø, personale

Sykefraværet i konsernet har i løpet av året vært på totalt 1699 dager, noe som utgjorde 5,34 % av total arbeidstid. I løpet av året har det ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker som har resultert i personskade. Konsernet vil fortsette å jobbe for trygge arbeidsforhold for å unngå skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides fortløpende med tiltak med tanke på ytterligere forbedringer.



Helse, miljø og sikkerhet (HMS)

Konsernet benytter en ekstern aktør for Bedriftshelsetjeneste. Målet er å forebygge skader og sykefravær, samt å fremme trivsel på arbeidsplassen. Vernerunder går årlig. Som avvikssystem benytter selskapet «BUSkvalitet» og «PlusOffice». Dette er det ledende systemet i bilbransjen for lovpålagt kvalitetssikring og HMS krav. Her kan bl.a. avvik på en lett måte registreres i egen app på mobilen.

Inkludering og mangfold

Selskapene i konsernet samarbeider med NAV for å ansette personer i arbeidspraksis. For lærlinger, så har konsernet et tett og godt samarbeid med Bilbransjes Opplæringskontor Haugaland AS.

Én måte inkludering og mangfold kan gi seg konkret utslag i, er antall nasjonaliteter som er representert blant de ansatte. Selskapene i konsernet er representert med ansatte fra mange ulike nasjonaliteter, fra flere ulike verdensdeler.

Likestilling, diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering, er jevnlig et tema på ledergruppenivå og i arbeidsmiljø-utvalget. Behov for tiltak knyttet til likestillings- og diskrimineringsloven har vært vurdert, men det er ikke funnet noe behov for spesielle tiltak.

Konsernet hadde ved årets slutt 130 ansatte. 17 av disse var kvinner, og 7 var lærlinger. Selskapet har ingen ansatte, mens styret i selskapet består av 4 menn.

Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven. Selskapet er positiv til et lovverk som fremmer respekten for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Se datterselskap sine hjemmesider for mer utfyllende informasjon om Åpenhetsloven.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapets resultat er kr 8 987 957, som foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	kr	3 987 957
Avsatt til utbytte	kr	5 000 000
Sum disponert	kr	8 987 957

Haugesund, 21. februar 2025

Jan Knutsen
Styreleder

Gudmund Knutsen
Styremedlem

Roald Almås
Styremedlem

Jonas Engelsen Landro
Styremedlem



Bilholding II AS

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

KONSERN

2024	Note		Note	2024	2023
0		Salgsinntekter	1	968 923 489	1 131 835 421
0		Andre driftsinntekter	1	27 906 409	26 917 837
0		Sum driftsinntekt		996 829 898	1 158 753 258
0		Varekostnad		793 742 583	960 743 226
0	2	Lønnskostnad	2,3	112 897 626	100 712 179
0		Avskrivning varige driftsmiddel	4	4 362 411	4 441 090
0		Avskrivning goodwill	4	7 171 435	7 171 435
39 751	2	Annen driftskostnad	2,4	61 093 414	58 882 701
39 751		Sum driftskostnad		979 267 468	1 131 950 630
-39 751		Driftsresultat		17 562 430	26 802 628
9 018 963	5	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0		Annen renteinntekt		502 508	53 317
0		Annen finansinntekt		225 566	178 127
0		Annen rentekostnad		-3 908 735	-4 198 910
0		Annen finanskostnad		-796 155	-597 254
8 979 212		Ordinært resultat før skattekostnad		13 585 614	22 237 908
-8 745	6	Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 597 657	6 496 804
8 987 957		Årsresultat		8 987 957	15 741 104
		Disponering og overføring			
5 000 000		Avsatt til utbytte			
3 987 957		Overført til annen egenkapital			
8 987 957		Sum			



Bilholding II AS

BALANSE PR. 31.12

KONSERN

01.01.2024	2024	Note	EIENDELER	Note	2024	01.01.2024
			Anleggsmidler			
			Immaterielle eiendeler			
0	0	6	Utsatt skattefordel	6	3 012 730	3 435 722
0	0		Goodwill	4	15 140 350	22 311 785
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler		18 153 080	25 747 507
			Vårige driftsmidler			
0	0		Utleiebiler	4,13	4 615 194	7 159 303
0	0		Driftsløsøre, inventar, påkost leide lokaler	4,13	14 119 816	16 047 815
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum vårige driftsmidler		18 735 010	23 207 118
			Finansielle anleggsmidler			
75 726 478	63 670 998	5,7	Investeringer i datterselskap		0	0
0	0		Andre langsiktige fordringer	13	2 138 239	1 597 511
0	0		Investeringer i aksjer og andeler		256 000	301 700
<u>75 726 478</u>	<u>63 670 998</u>		Sum finansielle anleggsmidler		2 394 239	1 899 211
<u>75 726 478</u>	<u>63 670 998</u>		Sum anleggsmidler		39 282 329	50 853 836
			Omløpsmidler			
0	0		Varer	8,13	126 662 491	123 421 301
			Fordringer			
0	0		Kundefordringer	13	37 949 434	60 100 649
0	25 241 593		Fordring på konsernselskap		0	0
0	0		Andre fordringer		16 604 244	14 944 870
<u>0</u>	<u>25 241 593</u>		Sum fordringer		54 553 678	75 045 519
			Investeringer			
0	0		Andre aksjer		108 813	63 113
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum investeringer		108 813	63 113
0	60 249	9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	5 140 418	4 713 498
<u>0</u>	<u>25 301 842</u>		Sum omløpsmidler		186 465 400	203 243 431
<u>75 726 478</u>	<u>88 972 840</u>		Sum eiendeler		225 747 729	254 097 267



Bilholding II AS

BALANSE PR. 31.12

KONSERN

01.01.2024	2024	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	01.01.2024
			Egenkapital			
			Innskutt egenkapital			
488 700	488 700	10	Aksjekapital	10	488 700	488 700
21 967 150	21 967 150		Overkurs		21 967 150	21 967 150
<u>34 770 628</u>	<u>34 770 628</u>		Annen innskutt egenkapital		<u>34 770 628</u>	<u>34 770 628</u>
57 226 478	57 226 478		Sum innskutt egenkapital		57 226 478	57 226 478
			Opptjent egenkapital			
0	3 987 957		Annen egenkapital		3 987 957	0
0	3 987 957		Sum opptjent egenkapital		3 987 957	0
57 226 478	61 214 435	11	Sum egenkapital	11	61 214 435	57 226 478
			Gjeld			
			Avsetning for forpliktelser			
0	0	6	Utsatt skatt	6	0	0
0	0		Pensjonsforpliktelse	2,3	2 138 239	1 597 511
0	0		Garantier og gjenkjøpsforpliktelser	12	4 472 000	5 002 000
<u>0</u>	<u>0</u>		Avsetninger for husleieforpliktelse	5	<u>2 893 773</u>	<u>4 340 659</u>
0	0		Sum avsetninger for forpliktelser		9 504 012	10 940 170
			Annen langsiktig gjeld			
0	0	13	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	12 672 516	16 297 078
0	0		Sum annen langsiktig gjeld		12 672 516	16 297 078
			Kortsiktig gjeld			
0	0	9,13	Gjeld til kredittinstitusjoner	9,13	30 693 073	25 381 237
0	0		Lagerkreditt	13	54 971 809	60 365 146
18 500 000	18 600 000		Gjeld til konsernselskap		0	0
0	0		Skyldig konsernbidrag		0	31 266 018
0	0		Leverandørgjeld	13	13 987 832	23 343 110
0	5 000 000		Skyldig utbytte		5 000 000	0
0	4 158 405	6	Betalbar skatt	6	4 174 665	130 240
0	0		Skyldige offentlige avgifter		19 181 379	14 065 332
<u>0</u>	<u>0</u>		Annen kortsiktig gjeld		<u>14 348 008</u>	<u>15 082 458</u>
18 500 000	27 758 405		Sum kortsiktig gjeld		142 356 766	169 633 541
18 500 000	27 758 405		Sum gjeld		164 533 294	196 870 789
75 726 478	88 972 840		Sum egenkapital og gjeld		225 747 729	254 097 267

Haugesund, 21. februar 2025

Jan Leon Knutsen
Styrets leder

Roald Almås
Styremedlem

Gudmund Jonny Knutsen
Styremedlem

Jonas Engelsen Landro
Styremedlem



Bilholding II AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAPET

KONSERN

2024		2024	2023
	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
8 979 212	Resultat før skattekostnad	13 585 614	22 237 908
-9 018 963	Resultatandel datterselskap/tilknyttet selskap	0	0
0	Periodens betalte skatt	-130 240	-3 208 189
0	Tap/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	-1 264 777	-583 038
0	Ordinære avskrivninger	4 362 411	4 441 090
0	Avskrivning goodwill	7 171 435	7 171 435
0	Endring i varelager	-3 241 190	56 749 053
0	Endring i kundefordringer	21 298 019	-19 485 074
0	Endring i leverandørgjeld	-8 502 082	-11 068 520
0	Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 515 339	-28 809 094
-39 751	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	34 794 528	27 445 571
	Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 537 801	3 648 394
0	Innbetaling på andre utlån	0	21 710 000
0	Utbetaling på andre utlån	-770 000	-8 470 000
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 163 328	-10 149 479
0	Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	0	-250 000
0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	604 473	6 488 915
	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	Nedbetaling av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-3 624 562	-2 469 245
0	Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 311 836	-36 004 878
0	Endring i lagerkreditt	-5 393 337	24 786 341
100 000	Endring i lån fra selskap i samme konsern	0	0
0	Betalt konsernbidrag til tidligere overdragende konsern	-31 266 018	-20 356 184
100 000	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (C)	-34 972 081	-34 043 966
60 249	Sum endring likvider (A+B+C)	426 920	-109 480
0	Likvider 1.1	4 713 498	4 822 978
60 249	Likvider 31.12	5 140 418	4 713 498



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Bilholding II AS ble stiftet 4. juli 2024. Selskapet var overtakende selskap når datterselskapene nevnt nedenfor ble utfisjonert fra Bilholding AS med virkning fra 01.01.2024. Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bilholding II AS og datterselskapene Fylkesnes Bil A/S (100%), Åkra Bil AS (100%) og Nils Wathne Auto AS (100%). Fisjon/fusjon ble gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet da det er samme eiere i overdragende selskap og overtakende selskap.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Sammenlignbare tall viser tall for 2023 for datterselskapene nevnt ovenfor.

Datterselskaper regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i morselskapet.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varebeholdningene består i det vesentligste av demonstrasjonsbiler, nye og brukte biler og deler. Demonstrasjonsbilene er vurdert til anskaffelseskost redusert for verdifall som følge av bruken. Nye og brukte biler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi redusert med salgskostnader. Beholdningene av deler er verdsatt til laveste av historisk kost, gjenanskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantier og gjenkjøpsforpliktelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp.



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Konsernet har både innskuddsplaner og AFP.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringsselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i selskapsregnskapet / konsernregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført i balansen.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Investering i andre aksjer

Investeringer i andre aksjer vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 - Salgsinntekt

Konsernet

Virksomhetsområdet	2024	2023
Biler	817 550 456	987 138 804
Annet	151 373 033	144 272 617
Sum	968 923 489	1 131 411 421

Omsetningen er hovedsakelig i fylkene Rogaland og Sunnhordlands-distriktet i Vestland fylke.

Andre driftsinntekter	2024	2023
Provisjoner	10 550 888	10 322 268
Salg adm. Tjenester	16 071 504	16 012 531
Gevinst salg driftsmidler	1 284 017	583 038
Sum	27 906 409	26 917 837

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet

Lønnskostnader

Selskapet har ingen ansatte / daglig leder og har således ikke lønnskostnader. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Revisor	2024
Lovpålagt revisjon	31 250
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (Inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskapet)	0
Sum kostnadsført honorar til revisor (inkl. mva)	31 250

Konsernet

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	91 010 396	80 612 677
Arbeidsgiveravgift	14 255 675	12 779 908
Pensjonskostnader	5 013 523	4 680 155
Andre ytelser	2 618 033	2 639 439
Sum	112 897 626	100 712 179

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret: **128** **128**

Ytelser til ledende personer

Medlemmer av styret

Styrehonorar	0
Lønn	8 048 670
Pensjon	1 000 479
Annen godtgjørelse	129 874

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig ledere, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Daglig ledere har bonusavtale, men ingen avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet.

Styreleder har ingen bonusavtale eller avtale om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet. Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Konsernet tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Daglig leder i datterselskapet Fylkesnes Bil AS har avtale om tilleggspensjon. Opptjent pensjon er tatt inn i balansen som en langsiktig forpliktelse med kr 2 138 239.

Revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	368 250	386 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (Inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	24 000	23 700
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskapet)	24 000	24 700
Sum kostnadsført honorar til revisor (eks.mva)	416 250	434 400



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 3 - Pensjoner

Konsernet

Konsernselskapet Nils Wathne Auto AS har avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Utleiebiler	Driftsløsøre, inventar o.a.	Påkost leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	8 976 837	21 050 529	13 210 233	43 237 599
Tilgang	4 579 187	1 780 209	803 935	7 163 331
Avgang	-7 220 981	-2 293 666	-21 000	-9 535 647
Anskaffelseskost 31.12	6 335 043	20 537 072	13 993 168	40 865 283
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-1 817 534	-13 707 240	-4 568 773	-20 093 547
Årets avskrivninger	-1 376 751	-1 893 968	-1 091 692	-4 362 411
Avgang akkumulert avskrivning	1 474 436	831 317	19 934	2 325 687
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 719 849	-14 769 891	-5 640 531	-22 130 271
Bokført verdi pr. 31.12	4 615 194	5 767 178	8 352 637	18 735 010
Avskrivningsatts	15 %	10-30%	15-20%	

Driftsmidlene avskrives over forventet levetid. Lineære avskrivninger er lagt til grunn.

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost	50 200 044	50 200 044
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	50 200 044	50 200 044
Akkumulerte avskrivninger 01.01	-27 888 259	-27 888 259
Årets avskrivninger	-7 171 435	-7 171 435
Avgang akkumulert avskrivning	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-35 059 694	-35 059 694
Bokført verdi pr. 31.12	15 140 350	15 140 350
Avskrivningsatts	5 - 7 år	

Av bokført goodwill er kr 12 747 909 knyttet til kjøp av aksjene i Åkra Bil AS og Fylkesnes Bil AS i 2020 og kr 2 392 441 til Nils Wathne Auto AS i 2021. Goodwill består av differansen mellom bokført verdi av eiendeler og gjeld i de kjøpte virksomheter på oppkjøpstidspunktet og kjøpesum for virksomhetene. Ut fra en vurdering av antatt levetid på goodwill avskrives denne lineært over 7 år. Se også informasjon om uavskrevne merverdier goodwill i note 5.

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Konsern

Driftsmiddel	Leieperiode (*)	Årlig leie
Bygninger		24 285 167

(*) Konsernet har flere leieavtaler, der er normalt på 5 eller 10 år med opsjon på forlengelse. Siste utløpsdato for de ulike leieavtalene er 31.12.32.



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 5 - Investering i datterselskap som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Morselskapet

Datterselskap	Åkra Bil AS	Fylkesnes Bil A/S	Nils Wathne Auto AS	Totalt
Verdi i balansen pr 01.01.	24 342 875	33 044 890	18 338 713	75 726 478
Utbytte/ konsernbidrag	-3 891 135	-9 696 000	-7 487 308	-21 074 443
Avskrivninger merverdier/mindrevdier	-1 227 803	-4 017 580	-797 480	-6 042 863
Årets resultat i selskapsregnskapet	3 626 995	7 357 549	4 077 282	15 061 826
Verdi i balansen pr 31.12.	22 850 932	26 688 859	14 131 207	63 670 998
Kostpris	17 726 000	44 016 664	25 249 380	86 992 044
Spesifikasjon av uavskrevne mer-/mindrevdier				
Uavskrevne goodwill/badwill (-)	2 455 607	10 292 302	2 392 442	15 140 350
Avsetning for husleieforpliktelse	0	-2 893 773	0	-2 893 773
Utsatt skattefordel	0	636 630	0	636 630
Årsresultat 2023 etter avskrivning mer-/mindrevdier	7 243 889	2 717 928	5 779 287	15 741 104

Note 6 - Skatt

Morselskapet

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024		
Betalbar skatt på årets resultat (B*22%)	-8 745		
Endring i utsatt skatt midlertidige forskjeller	0		
Sum skattekostnad	-8 745		
Beregning av årets skattegrunnlag:	2024		
Resultat før skattekostnad	8 979 212		
Endring i midlertidige forskjeller	0		
Ikke skattepliktige inntekter	-9 018 963		
Ikke fradragsberettigede kostnader	0		
Sum skattepliktig inntekt av årets resultat (B)	-39 751		
Mottatt konsernbidrag	18 941 593		
Avgitt konsernbidrag	0		
Netto skattepliktig inntekt (A)	18 901 842		
Betalbar skatt i balansen	4 158 405		
Betalbar skatt i balansen (A*22%)	22 %		
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	01.01.2024	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til utbytte	0	0	0
Underskudd til framføring	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
MF som ikke inngår i beregning av utsatt skatt / skattefordel (-)	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel (-)	0	0	0
Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) (22%)	0	0	0
Balanseført utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	0	0	0



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 6 - Skatt, forts.

Konsernet

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat (B*22%)	4 174 665	6 128 765
Endring utsatt skatt knyttet til utbytte	0	0
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Endring i utsatt skatt midlertidige forskjeller som ikke inngår	0	0
Endring i utsatt skatt på midlertidige forskjeller	422 992	368 039
Sum skattekostnad	4 597 657	6 496 804

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	13 585 614	22 237 908
Permanente forskjeller	141 396	121 583
Avskrivning goodwill konsernregnskap	7 171 435	7 171 435
Endring i midlertidige forskjeller	-1 922 692	-1 672 904
Gr.lag betalbar skatt årets resultat (B)	18 975 753	27 858 022
Anvendt/Overført underskudd til framføring	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	-27 266 017
Netto skattepliktig inntekt (A)	18 975 753	592 005

Betalbar skatt i balansen	4 174 665	130 240
Betalbar skatt i balansen (A*22%)	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Driftsmidler	3 347 496	3 469 388	-121 892
Varebeholdning	-6 362 480	-7 077 098	714 618
Kundefordringer	-1 200 000	-1 100 000	-100 000
Andre avsetninger	-2 893 773	-4 340 659	1 446 886
Pensjonsforpliktelse	-2 138 239	-1 597 511	-540 728
Gevinst og tapskonto	24 769	30 961	-6 192
Garanti- og gjenkjøpsforpliktelser	-4 472 000	-5 002 000	530 000
Sum midlertidige forskjeller før underskudd til framføring	-13 694 227	-15 616 919	1 922 692
Midlertidige forskjeller knyttet til utbytte	0	0	0
Underskudd til framføring	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-13 694 227	-15 616 919	1 922 692
MF som ikke inngår i beregning av utsatt skatt / skattefordel (-)	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel (-)	-13 694 227	-15 616 919	1 922 692
Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) (22%)	-3 012 730	-3 435 722	-422 992
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
Balanseført utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	-3 012 730	-3 435 722	-422 992

Note 7 - Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Datterselskap	Forretningskontor	Eierandel	EK siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Åkra Bil AS	Haugesund	100 %	20 395 323	3 626 995	22 850 932
Nils Wathne Auto AS	Haugesund	100 %	11 738 764	4 077 282	14 131 207
Fylkesnes Bil A/S	Stord	100 %	20 992 153	7 357 549	26 688 859
Balanseført verdi 31.12.					63 670 998



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 - Varebeholdning

Varelageret er vurdert til laveste verdi av virkelig verdi og anskaffelseskost. Varebeholdningen har følgende sammensetting:

Konsernet	2024	2023
Deler	10 098 445	11 512 629
Nye biler	52 110 601	48 588 478
Brukte biler	53 895 500	48 237 050
Demobilier	16 920 426	22 160 244
Anskaffelseskost	133 024 972	130 498 401
Nedskrivning for ukurans	-6 362 481	-7 077 100
Bokført verdi 31.12	126 662 491	123 421 301

Note 9 - Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Konsern

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetrekksmidler	4 776 185	4 254 194
Trekkrettigheter	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	45 526 301	52 156 020

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000, fordelt på 500 000 B-aksjer og 500 000 C-aksjer, hver aksje pålydende kr 0,48870.

Aksjonærer pr 31.12.	Antall aksjer	Aksjeklasse	Eierandel	Stemmeandel
Komplett Bil Holding AS	500 000	B- aksjer	50 %	50 %
JK Bil AS	500 000	C- aksjer	50 %	50 %
Sum	1 000 000		100 %	100 %

Styreleder, Jan Leon Knutsen, eier indirekte 23,4 % av aksjene i JK Bil AS.

Styremedlem, Gudmund Jonny Knutsen, eier indirekte 23,4 % av aksjene i JK Bil AS.

Styremedlem, Roald Almås, eier indirekte 51,73 % av aksjene i Komplett Bil Holding AS.

Styremedlem, Jonas Engelsen Landro, eier indirekte 10,05 % av aksjene i Komplett Bil Holding AS.

Note 11 - Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	488 700	21 967 150	34 770 628	0	57 226 478
Avsatt utbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	0	8 987 957	8 987 957
Egenkapital 31.12.	488 700	21 967 150	34 770 628	3 987 957	61 214 435

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	488 700	21 967 150	34 770 628	0	57 226 478
Avsatt utbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	0	8 987 957	8 987 957
Egenkapital 31.12.	488 700	21 967 150	34 770 628	3 987 957	61 214 435



Bilholding II AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 - Garantier og gjenkjøpsforpliktelser

Konsern

I forbindelse med salg av nye biler inngås i noen tilfeller avtaler som innebærer at Bilholding II Konsern påtar seg å kjøpe bilen tilbake på et senere tidspunkt for en sum som blir avtalt på salgstidspunktet. Ved utløpet av året har Bilholding II Konsern inngått avtaler med en samlet gjenkjøpsforpliktelse på kr 123 182 645 og kr 132 855 656 pr 01.01.2024.

Det er i år avsatt kr 3 072 000 og kr 3 312 000 pr. 01.01.2024 regnskapet til å dekke mulige tap på forpliktelsen. Avsetning inngår i regnskapslinjen Garantier og gjenkjøpsforpliktelser.

Det er også avsatt kr 1 400 000 til garanti på brukte biler. 01.01.2024 var det avsatt kr 1 690 000 til garantier på brukte biler.

Note 13 - Fordringer og gjeld / Pantstillelser og garantier mv

Morselskapet

Av morselskapets gjeld er følgende sikret ved pant:	2024
Langsiktig gjeld	0
Kortsiktig gjeld	0
Sum	0

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld, garantier og trekkrettigheter:	2024
Eiendeler	0
Sum	0

Konsernet

Av konsernets gjeld er følgende sikret ved pant:	2024	2023
Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	12 672 516	16 297 078
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	30 693 073	25 381 237
Lagerkreditt (*)	54 971 809	60 365 146
Sum	98 337 398	102 043 461

*) Lagerkreditten består av finansiering av nye biler via kredittinstitusjoner. Deler av lagerkreditten er rentebærende.

Garantier avgitt av bankforbindelse overfor:	2024	2023
Bilimportører	15 300 000	10 070 000
Tolldistrikt Vest-Norge / Skatteetaten	11 420 000	11 420 000
Sum	26 720 000	21 490 000

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld, garantier og trekkrettigheter:	2024	2023
Utleiebiler	748 585	1 950 224
Driftsløsøre	4 724 742	6 838 443
Kundefordringer	37 949 434	60 100 649
Varer	126 662 491	123 421 301
Sum	170 085 252	192 310 617

Åkra Bil AS har stilt en kausjonserklæring pålydende kr 1 000 000 som sikkerhet for tidligere datterselskap Åkra Bilutleie AS sin gjeld.

Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjoner	2 000 000	4 134 516
Sum	2 000 000	4 134 516

Fordring mot og gjeld til nærstående / øvrige langsiktige lån

Øvrig langsiktige lån var innlån fra aksjonærer i eierselskaper som er eiet av nærstående til aksjonærene. Lånene ble renteberegnet på markedsmessige vilkår.

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	2 138 239	1 597 511
Sum	2 138 239	1 597 511



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap BH II

Signers:

Name	Method	Date
Almås, Roald	BANKID	2025-02-21 09:01
Knutsen, Gudmund Jonny	BANKID	2025-02-21 16:25
Knutsen, Jan Leon	BANKID	2025-02-25 12:01
Landro, Jonas Engelsen	BANKID	2025-02-21 08:46

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.